
新乡医学院五环广场体质测试中心房屋修缮、科技楼三楼北区卫生间改造及峻极

书院“一站式”学生社区改造项目成交公告

（招标编号：XYCG2024-273）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1标段：新乡医学院五环广场体质测试中心房屋修缮:

      中标人：河南省铭标建筑工程有限公司 中标价格：9.1300万元

   标段(包)[002]2标段：新乡医学院科技楼三楼北区卫生间改造:

      中标人：河南善成建设工程有限公司 中标价格：8.3400万元

   标段(包)[003]3标段：新乡医学院峻极书院“一站式”学生社区改造:

      中标人：河南绵广建筑工程有限公司 中标价格：52.9900万元

二、其他：

   新乡医学院五环广场体质测试中心房屋修缮、科技楼三楼北区卫生间改造及峻极书院

“一站式”学生社区改造项目成交公告

一、项目基本情况

1.项目编号：XYCG2024-273

2.项目名称：新乡医学院五环广场体质测试中心房屋修缮、科技楼三楼北区卫生间改造及峻

极书院“一站式”学生社区改造项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.磋商公告发布日期：2024年 7月 15日

5.评审日期：2024年 7月 29日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

项目内容：1标段：新乡医学院五环广场体质测试中心房屋修缮，详见工程量清单；2标段：

新乡医学院科技楼三楼北区卫生间改造，详见工程量清单；3标段：新乡医学院峻极书院“一

站式”学生社区改造，详见工程量清单。工期：1标段：15日历天；2标段：15日历天；3

标段：30日历天。质保期：1标段：自工程竣工验收合格起不低于 2年；2标段：自工程竣

工验收合格起不低于 2年；3标段：自工程竣工验收合格起不低于 2年。质量要求：符合现

行国家规定的合格标准及采购人要求。

三、成交情况：



1标段：

成交供应商：河南省铭标建筑工程有限公司

成交金额：91300.00元

成交供应商地址：河南省济源市邵原镇财富广场五楼

成交供应商评审总得分：96.00分

2标段：

成交供应商：河南善成建设工程有限公司

成交金额：83400.00 元

成交供应商地址：焦作市马村区人民路 3888号鸿运国际商城 F1号楼

成交供应商评审总得分：95.00分

3标段：

成交供应商：河南绵广建筑工程有限公司

成交金额：529900.00元

成交供应商地址：河南省安阳市林州市东岗镇上燕科村委会 001

成交供应商评审总得分：86.35分

四、磋商小组名单：王彬、梁萍、朱国勇（采购人代表）

    五、招标代理服务费：根据竞争性磋商文件规定，向成交人收取成交服务费：1标段：3000

元、2标段：3000元、3标段：5299元。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《新乡医

学院招采网》官网上发布。成交公告期限为 1个工作日。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采 购 人：新乡医学院

联 系 人：李老师

电    话：0373-3029880

2.采购代理机构：大成工程咨询有限公司

联 系 人：杨永丽、王领弟

电    话：15738877730

大成工程咨询有限公司

 2024年 7月 29日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡医学院                         

   地    址：河南省新乡市红旗区金穗大道 601号                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0373-3029880                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路与纬五路交叉口广汇国贸 12楼 1202

   联 系 人： 杨永丽、王领弟

   电    话： 15738877730

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T18:01:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T18:01:52+0800
	BJ
	ePolicy




